PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 14 декабря  2009г.                                                                                                          №34
О публичных слушаниях 28.11. 2009г. по вопросу изменения вида

 разрешенного использования земельного участка ДНП «Радужное»

    В соответствии с положениями федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ (с изменениями), Земельного и Градостроительного кодексов РФ, рассмотрев предложения и рекомендации участников публичных слушаний, проведенных 28 ноября 2009г. в Доме культуры дер. Низино, Совет депутатов муниципального образования Низинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области решил:

1. Утвердить Заключение о результатах публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка (кадастровый номер 47:14:03-02-004:0178) ДНП «Радужное» в проектируемой черте дер. Ольгино  (приложение №1).

2. Настоящее Решение и Заключение направить в местную администрацию МО Низинское сельское поселение и в ДНП  «Радужное».

3. Настоящее Решение и Заключение подлежат опубликованию в средствах массовой информации и обнародованию на Интернет-сайте МО Низинское сельское поселение.

4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на главу местной администрации Е.В.Конинину.

Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                          С.В.Никончук

Приложение №1
                                                                                                                          УТВЕРЖДЕНО

                                                                                              Решением Совета депутатов МО

                                                                                                Низинское сельское поселение

                                                                                                     от  14 декабря  2009г. № 34
ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о результатах публичных слушаний по изменению вида

разрешенного использования земельного участка ДНП «Радужное»

Инициатор публичных слушаний: ДНП «Радужное»

Место проведения публичных слушаний: Дом культуры дер. Низино

Дата и время слушаний: 28 ноября 2009г. 12.час.

Организатор публичных слушаний: Совет депутатов МО Низинское сельское поселение (решение Совета депутатов №16 от 5 ноября 2009г.)

Повестка дня: Об изменении вида разрешенного использования земельного использования земельного участка ДНП «Радужное»

Информирование о публичных слушаниях:

-опубликование решения Совета депутатов №16 от 5.11.2009г. в газете «Балтийский луч» 11.11.2009г.(№46);

-обнародование информации на Интернет-сайте МО Низинское сельское поселение;

-информационные объявления в населенных пунктах МО Низинское сельское поселение.

Демонстрационные материалы: проект Генерального плана Низинского сельского поселения, правоустанавливающие документы по рассматриваемому участку, ситуационный план в масштабе 1:500.

О ходе обсуждения: На все заданные в ходе слушаний вопросы были получены исчерпывающие ответы. Письменные замечания и предложения от участников обсуждений, а также от заинтересованных юридических и физических лиц, имеющих отношение к ДНП «Радужное», не поступали. Замечаний и предложений в ходе публичных слушаний по документации, по обобщенным материалам не выявлено.

Вывод:

1. Считать публичные слушания состоявшимися.

2. Одобрить изменение вида разрешенного использования земельного участка «для сельскохозяйственного производства», земли сельскохозяйственного назначения,  кадастровый номер 47:14:03-02-004:0178,  общей площадью 24470 кв. м., расположенного по адресу:188501, Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Низинское сельское поселение, ЗАО «Петродворцовое», у дер. Санино, квартал 4, участок 3, на вид разрешенного использования «для дачного хозяйства» без изменения категории земель.
3. Рекомендовать главе местной администрации МО Низинское сельское поселение издать на основании настоящего Решения и Заключения документы, установленные Земельным и Градостроительным кодексами РФ.

Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                          С.В.Никончук